
             2019年 4月吉日 

お取引先 各位 

    

 

                商品価格改定のお願い   

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

  

さて、早速ですが表題の件に関しましてご案内申し上げます。 

皆様も既にご存知の通り、運送費等価格の高騰を受け、弊社製品に使用する 

各種原材料に関しても度重なる値上げがございました。 

本日まで弊社としましてもコストアップを吸収すべく、価格交渉を 

続けてまいりましたが、残念ながら現状維持が困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、2019年 5月 21日受注分より弊社が 

販売しております商品の価格改定を行わせて頂きます。 

 

ご不明な点がございましたら弊社担当までご連絡いただきたくお願い申し上げます。 

諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

               新価格について  

 
始日時  ： 2019年 5月 21日受注分より 

              

 


